
9
Skřítek sedí na sklenici,

na jejímž dně leží
čokoládový bonbon… 

Jo, jo... takové žertíky
děti, jak víme, milují

úplně nejvíc.   

17

21

18

22

16

24

20

19

23

Skřítka nadchnul vánoční
stromeček. Rozvěsil na něj

ponožky. Skřítek se zmocnil
banánů a propiskou na
ně nakreslil ksichtíky.

Skřítek se kouká na
televizi. Zabalil se do

deky, u sebe má ovladač
a misku s oříšky.

Skřítek vyrobil sněhuláka.
Jak? Dal na sebe tři role

toaletního papíru a
nakreslil na ně fixkou

mrkev, pusu, oči a knoflíky.

Skřítek nakreslil 15-20
obrázků s vlastním

portrétem a vylepil je
všude po bytě.

Čas na hledání!

Skřítek se loučí. Upekl
velké perníkové srdíčko
a sněhovým zdobením

na něj na něj napsal:

„Na viděnou příští rok!“ 

Skřítek si vyrobil hamaku
z roušky, pověsil ji na

větve vánočního stromku
a teď se v ní spokojeně

houpe!

Dřez v kuchyni je plný
vody, na hladině plavou
gumové kačenky (nebo
lodičky), skřítek sedí na

kraji a kouká na své dílo. 

Skřítek dostal chuť na
perníčky. Na talíři leží

jeden ukousnutý a kolem
jsou drobky.

Krásné
Vánoce!

1 5

13

2

Adventní kalendář

106

14

8

4

12

3

11

7

15

... skřítkovy lumpárny

Skřítek přišel. Stojí před
dveřmi a u sebe má obálku

s fotkami dítěte / dětí.

Skřítek posypal stůl moukou
a udělal v ní stopy. Kdo to

má uklízet!?

Někdo blokuje záchod.
Kdo? Skřítek! Čte si tam

časák.

Skřítek se schoval do
mámina šatníku. Z triček

mu trčí hlava a v ruce
drží ramínko s jejími

oblíbenými šaty.

Plyšáci a skřítek si udělali
párty v koupelně. Jsou

všude. Ve vaně, na
poličkách, v pračce…

A hele. Skřítek má v
ruce špejli a opéká si

marshmallow nad
svíčkou (jen jako!).

Skřítek si hraje na
kosmonauta. Je zabalený do
alobalu, uvázaný na šňůrce a

vznáší se ve vzduchu.

(TIP: Postavičku můžete
uvázat třeba na garnýž.)

Uprostřed místnosti je
vysoká věž z knížek,
skřítek sedí na jejím

vrcholku a čte si další
knihu.

Skřítek se schoval. Ale
nechal tu mapu bytu, na
které křížkem vyznačil

svou skrýš.

V obýváku stojí
domeček vyrobený ze

dvou židlí, deky a
polštářů. Uvnitř si

„kdosi“ ustlal.

Skřítek vzal krabici s
cereáliemi a z těch na

stole poskládal hvězdičky.
Nebo něco jiného, co váš
drobeček miluje: kočku,

psa, sněhuláka, autíčko...

Skřítek sedí na
kuchyňském struhadle,

„strouhá“ barevné
pastelky a z druhé
strany struhadla

vypadávají lentilky.

Skřítek si udělal
soukromou snídani
a schoval se s ní do
sprchového koutu.

Kouzlo!

Skřítek onemocněl.
V podpaží má teploměr,
leží, je přikrytý dekou a

vedle sebe má malý
hrníček s čajem.

jsemmamaczJsem máma www.jsemmama.cz


